
      

Gmina Grzegorzew 
pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

      Grzegorzew, 29 stycznia 2008 r.  
 
 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 3410 – 4/2008 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 
 

dostawy oleju opałowego do placówek oświatowych 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 ze zm.) 
informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:   
 
oferta nr: 3 
Wykonawca: Morfeusz-Technika Grzewcza Sp. z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Dworcowa 39, 88-230 Piotrków Kujawski  
cena: 81 180,00 zł (brutto) 
 
Pozostali wykonawcy którzy złożyli ważne oferty: 
 
oferta nr: 2 
Wykonawca: Zakład Usługowo-Handlowy Naftohurt 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Warszawska 58, 62-610 Sompolno 
cena: 82 533,00 zł (brutto) 
 
oferta nr: 1 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Petromot 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk 
cena: 83 490,00 zł (brutto)  
 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

Nr 
oferty 

Liczba punktów w 
kryterium – cena 100% Razem punkty Kolejność wg punktacji 

1. 97,23 pkt 97,23 pkt 3 
2. 98,40 pkt 98,40 pkt 2 
3. 100,00 pkt 100,00 pkt 1 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
o odrzuceniu oferty 

 
W postępowaniu odrzucono następujące oferty: 
 
oferta nr: 4 
Wykonawca: Trans – Kol – Paliwa Sp. z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Toruńska 186, 62-600 Koło 
 
Uzasadnienie prawne: art. 89, ust. 1, pkt 6 – oferta zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu 
ceny. 
Uzasadnienie faktyczne: błędnie obliczono z formularzu cenowym wartość dostawy netto, co 
skutkuje zawyżeniem ceny końcowej oferty.  
 

 


